
ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

BILTEN

2025. 2025 2025 29. stu stu

Zagreb, AS "Vrapčanski potok"
29. studenog 2025.

1. kolo Kadetske lige u gađanju zračnim oružjem 
SZP/ISSF programa



1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR RIFLE Kadeti
Qualification

Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

405.6MLADOST - ZAGREBBIJONDA Tin1679151 101.9 104.3 99.8 99.6

402.8TRNJE - ZAGREBKVESIĆ Sven1589152 99.3 101.7 99.5 102.3

401.1IVANIĆ GRAD - IVANIĆ
GRAD

BRLEK Dino1279113 99.3 101.6 99.9 100.3

394.1ZELENBOR - BREZJEBISTROVIĆ Andrija1892144 99.0 96.9 95.9 102.3

386.9MLADOST - ZAGREBGALL Luka1685135 96.6 97.6 96.0 96.7

386.7KUSTOŠIJA - ZAGREBKOVAČEC Pjer1176216 98.5 93.7 97.6 96.9

381.3TEKSTILAC - ZABOKŠIVALEC Patrik2280207 93.8 96.6 93.4 97.5

380.2TEKSTILAC - ZABOKMIHALIC Patrik2274138 97.8 94.7 93.3 94.4

372.2MLADOST - ZAGREBJURČIĆ Bartol1687259 91.4 89.8 95.5 95.5

371.2KUSTOŠIJA - ZAGREBMAJDIĆ Jošua11832010 93.9 94.1 88.7 94.5

368.4PREDIONICA - KLANJECGLOGOŠKI Matija22072111 87.9 88.8 97.5 94.2

368.1TEKSTILAC - ZABOKTUĐA Nikola22821812 86.7 92.0 93.2 96.2

368.1DUB MALINSKA -
MALINSKA

CINDRIĆ Fran12592313 91.5 93.9 93.7 89.0

366.3KUSTOŠIJA - ZAGREBRAKO Marko11882214 94.4 87.0 92.2 92.7

363.5TRNJE - ZAGREBLJUBIĆ Borna15911315 89.0 92.5 89.9 92.1

361.7SAVICA - ZAGREBBUCIĆ Andrej11981716 89.4 91.0 92.5 88.8

361.6PREDIONICA - KLANJECPLEČKO HARAPIN Jakov22092017 87.1 92.5 89.9 92.1

360.8ZELENBOR - BREZJEVIRČ Jakov19071918 88.3 94.1 91.2 87.2

357.5MEDVEŠČAK - ZAGREBRENIĆ Jakov17331519 88.5 88.4 91.2 89.4

356.5KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

SALGADO VINTER Mario16712320 91.6 86.6 86.7 91.6

355.2PREDIONICA - KLANJECRAUMBERGER Bruno22101421 82.3 88.4 90.4 94.1

344.8HVIDR-A SISAK - SISAKROŽANKOVIĆ Jan10392422 78.3 87.6 89.8 89.1

340.2ZELENBOR - BREZJEŠESTAK Pavao19032123 86.9 83.1 84.6 85.6

336.9METALIS - DONJA
STUBICA

IVANIĆ Lovro18421624 84.0 87.3 82.9 82.7

329.4TRNJE - ZAGREBKOLAK Ivan15881625 78.7 87.7 76.0 87.0

323.7METALIS - DONJA
STUBICA

BOSAK Adrian18281026 75.3 80.7 81.6 86.1

310.5KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

ŠPRIŠIĆ Borna16742427 82.7 70.0 80.2 77.6

300.2DUB MALINSKA -
MALINSKA

GRŽETIĆ Nikola12611228 78.8 72.1 76.5 72.8

295.1KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

RAKUŠA Fran16681929 73.1 74.0 75.4 72.6
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TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

287.7METALIS - DONJA
STUBICA

BOSAK Andrej18291930 67.2 71.8 81.5 67.2

280.0MLADOST - ZAGREBVUČKOVIĆ CURIĆ Maro16941631 75.2 55.8 71.3 77.7

279.1SAVICA - ZAGREBMARIJANČIĆ Kristijan12071732 62.7 69.9 72.1 74.4

277.0SAVICA - ZAGREBRUPĆIĆ Karlo12111733 79.7 65.3 62.3 69.7

271.6KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

KONJIĆ Karlo16591734 52.6 64.1 78.2 76.7

267.0SAVICA - ZAGREBMAJDAK Roko12062135 60.7 68.6 64.5 73.2

244.7KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

DEBIĆ Lucijan20112536 55.2 70.5 49.1 69.9

243.1KUSTOŠIJA - ZAGREBŠOLIĆ David19421837 78.3 49.2 56.0 59.6

233.5KUSTOŠIJA - ZAGREBVELIKI Leon11961238 35.4 70.0 60.8 67.3

213.5KUSTOŠIJA - ZAGREBŽUVIĆ Mika11971339 51.6 58.4 48.6 54.9

174.0KUSTOŠIJA - ZAGREBGRUBEŠA Dominik19391840 44.3 59.2 30.8 39.7

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 40; Total number of athletes: 40; Total number of teams: 9

Legend 5B9B2747

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR RIFLE Kadeti
TEAM
Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1164.71 MLADOST - ZAGREB 289.9 291.7 291.3 291.8

405.6BIJONDA Tin1679 101.9 104.3 99.8 99.6

386.9GALL Luka1685 96.6 97.6 96.0 96.7

372.2JURČIĆ Bartol1687 91.4 89.8 95.5 95.5

1129.62 TEKSTILAC - ZABOK 278.3 283.3 279.9 288.1

381.3ŠIVALEC Patrik2280 93.8 96.6 93.4 97.5

380.2MIHALIC Patrik2274 97.8 94.7 93.3 94.4

368.1TUĐA Nikola2282 86.7 92.0 93.2 96.2

1124.23 KUSTOŠIJA - ZAGREB 286.8 274.8 278.5 284.1

386.7KOVAČEC Pjer1176 98.5 93.7 97.6 96.9

371.2MAJDIĆ Jošua1183 93.9 94.1 88.7 94.5

366.3RAKO Marko1188 94.4 87.0 92.2 92.7

1095.74 TRNJE - ZAGREB 267.0 281.9 265.4 281.4

402.8KVESIĆ Sven1589 99.3 101.7 99.5 102.3

363.5LJUBIĆ Borna1591 89.0 92.5 89.9 92.1

329.4KOLAK Ivan1588 78.7 87.7 76.0 87.0

1095.15 ZELENBOR - BREZJE 274.2 274.1 271.7 275.1

394.1BISTROVIĆ Andrija1892 99.0 96.9 95.9 102.3

360.8VIRČ Jakov1907 88.3 94.1 91.2 87.2

340.2ŠESTAK Pavao1903 86.9 83.1 84.6 85.6

1085.26 PREDIONICA - KLANJEC 257.3 269.7 277.8 280.4

368.4GLOGOŠKI Matija2207 87.9 88.8 97.5 94.2

361.6PLEČKO HARAPIN Jakov2209 87.1 92.5 89.9 92.1

355.2RAUMBERGER Bruno2210 82.3 88.4 90.4 94.1

962.17 KONČAR-ZAGREB 1786 - ZAGREB 247.4 230.6 242.3 241.8

356.5SALGADO VINTER Mario1671 91.6 86.6 86.7 91.6

310.5ŠPRIŠIĆ Borna1674 82.7 70.0 80.2 77.6

295.1RAKUŠA Fran1668 73.1 74.0 75.4 72.6
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

948.38 METALIS - DONJA STUBICA 226.5 239.8 246.0 236.0

336.9IVANIĆ Lovro1842 84.0 87.3 82.9 82.7

323.7BOSAK Adrian1828 75.3 80.7 81.6 86.1

287.7BOSAK Andrej1829 67.2 71.8 81.5 67.2

917.89 SAVICA - ZAGREB 231.8 226.2 226.9 232.9

361.7BUCIĆ Andrej1198 89.4 91.0 92.5 88.8

279.1MARIJANČIĆ Kristijan1207 62.7 69.9 72.1 74.4

277.0RUPĆIĆ Karlo1211 79.7 65.3 62.3 69.7

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 27; Total number of athletes: 40; Total number of teams: 9

Legend D89B3BD5

Bib No Bib Number
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR RIFLE Mlađi kadeti
Qualification

Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

402.8TRNJE - ZAGREBKVESIĆ Sven1589151 99.3 101.7 99.5 102.3

401.1IVANIĆ GRAD - IVANIĆ
GRAD

BRLEK Dino1279112 99.3 101.6 99.9 100.3

394.1ZELENBOR - BREZJEBISTROVIĆ Andrija1892143 99.0 96.9 95.9 102.3

386.9MLADOST - ZAGREBGALL Luka1685134 96.6 97.6 96.0 96.7

386.7KUSTOŠIJA - ZAGREBKOVAČEC Pjer1176215 98.5 93.7 97.6 96.9

381.3TEKSTILAC - ZABOKŠIVALEC Patrik2280206 93.8 96.6 93.4 97.5

380.2TEKSTILAC - ZABOKMIHALIC Patrik2274137 97.8 94.7 93.3 94.4

372.2MLADOST - ZAGREBJURČIĆ Bartol1687258 91.4 89.8 95.5 95.5

371.2KUSTOŠIJA - ZAGREBMAJDIĆ Jošua1183209 93.9 94.1 88.7 94.5

368.4PREDIONICA - KLANJECGLOGOŠKI Matija22072110 87.9 88.8 97.5 94.2

368.1TEKSTILAC - ZABOKTUĐA Nikola22821811 86.7 92.0 93.2 96.2

368.1DUB MALINSKA -
MALINSKA

CINDRIĆ Fran12592312 91.5 93.9 93.7 89.0

366.3KUSTOŠIJA - ZAGREBRAKO Marko11882213 94.4 87.0 92.2 92.7

363.5TRNJE - ZAGREBLJUBIĆ Borna15911314 89.0 92.5 89.9 92.1

361.7SAVICA - ZAGREBBUCIĆ Andrej11981715 89.4 91.0 92.5 88.8

361.6PREDIONICA - KLANJECPLEČKO HARAPIN Jakov22092016 87.1 92.5 89.9 92.1

356.5KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

SALGADO VINTER Mario16712317 91.6 86.6 86.7 91.6

355.2PREDIONICA - KLANJECRAUMBERGER Bruno22101418 82.3 88.4 90.4 94.1

344.8HVIDR-A SISAK - SISAKROŽANKOVIĆ Jan10392419 78.3 87.6 89.8 89.1

340.2ZELENBOR - BREZJEŠESTAK Pavao19032120 86.9 83.1 84.6 85.6

336.9METALIS - DONJA
STUBICA

IVANIĆ Lovro18421621 84.0 87.3 82.9 82.7

329.4TRNJE - ZAGREBKOLAK Ivan15881622 78.7 87.7 76.0 87.0

323.7METALIS - DONJA
STUBICA

BOSAK Adrian18281023 75.3 80.7 81.6 86.1

310.5KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

ŠPRIŠIĆ Borna16742424 82.7 70.0 80.2 77.6

300.2DUB MALINSKA -
MALINSKA

GRŽETIĆ Nikola12611225 78.8 72.1 76.5 72.8

295.1KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

RAKUŠA Fran16681926 73.1 74.0 75.4 72.6

287.7METALIS - DONJA
STUBICA

BOSAK Andrej18291927 67.2 71.8 81.5 67.2

279.1SAVICA - ZAGREBMARIJANČIĆ Kristijan12071728 62.7 69.9 72.1 74.4

277.0SAVICA - ZAGREBRUPĆIĆ Karlo12111729 79.7 65.3 62.3 69.7
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TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

271.6KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

KONJIĆ Karlo16591730 52.6 64.1 78.2 76.7

267.0SAVICA - ZAGREBMAJDAK Roko12062131 60.7 68.6 64.5 73.2

244.7KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

DEBIĆ Lucijan20112532 55.2 70.5 49.1 69.9

233.5KUSTOŠIJA - ZAGREBVELIKI Leon11961233 35.4 70.0 60.8 67.3

213.5KUSTOŠIJA - ZAGREBŽUVIĆ Mika11971334 51.6 58.4 48.6 54.9

174.0KUSTOŠIJA - ZAGREBGRUBEŠA Dominik19391835 44.3 59.2 30.8 39.7

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 35; Total number of athletes: 35; Total number of teams: 7

Legend 20B9AF10

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR PISTOL Kadeti
Qualification

Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

363-3xMAGNUM - KUTINAKOS Martin209591 91 90 92 90

359-4xMAGNUM - KUTINAIVIČIĆ Kristijan2092102 90 86 92 91

359-1xDUB MALINSKA -
MALINSKA

BARBIŠ David125863 93 86 88 92

357-5xDUB MALINSKA -
MALINSKA

MRAKOVČIĆ Marko126544 93 86 91 87

344-5xDUB MALINSKA -
MALINSKA

DŽAFEROVIĆ Omar126085 88 84 85 87

343-5xMAGNUM - KUTINASAKAR Valentin209866 86 83 86 88

331-1xMAGNUM - KUTINAJAPUNDŽIĆ Loren209397 77 87 83 84

330-3xMEDVEŠČAK - ZAGREBKESER Bartol172228 86 75 82 87

327-2xŠPIRO - ZAGREBDELAŠ Nikola152959 83 80 82 82

324-1xMAGNUM - KUTINASVIBEN Vito2103310 78 84 86 76

317-1xŠPIRO - ZAGREBSUČIJA Filip1546911 82 70 83 82

316-3xMAGNUM - KUTINASILOVIĆ Gabrijel2099312 78 81 81 76

314-0xMAGNUM - KUTINAŠAREC Ivano2104713 80 80 77 77

302-0xMEDVEŠČAK - ZAGREBBUBALO Petar1714214 75 73 70 84

297-0xMEDVEŠČAK - ZAGREBOREŠKI Ivan1727815 75 76 73 73

287-0xKUSTOŠIJA - ZAGREBNOVOSEL Vini1941716 70 79 66 72

284-1xMAGNUM - KUTINAJOSIPOVIĆ Petar24341117 67 68 74 75

267-0xKONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

BRAČUN Marko2537418 69 56 76 66

265-0xKUSTOŠIJA - ZAGREBHORVAT Matija1940919 60 68 64 73

255-1xMLADOST - ZAGREBFRANCKI Mihael20081120 76 57 64 58

244-0xŠPIRO - ZAGREBBARIŠA DROBNJAK Ivano1523321 66 70 61 47

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 21; Total number of athletes: 21; Total number of teams: 4

Legend 26B0B1A0

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR PISTOL Kadeti
TEAM
Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1065-12x1 MAGNUM - KUTINA 267 259 270 269

363-3xKOS Martin2095 91 90 92 90

359-4xIVIČIĆ Kristijan2092 90 86 92 91

343-5xSAKAR Valentin2098 86 83 86 88

1060-11x2 DUB MALINSKA - MALINSKA 274 256 264 266

359-1xBARBIŠ David1258 93 86 88 92

357-5xMRAKOVČIĆ Marko1265 93 86 91 87

344-5xDŽAFEROVIĆ Omar1260 88 84 85 87

929- 3x3 MEDVEŠČAK - ZAGREB 236 224 225 244

330-3xKESER Bartol1722 86 75 82 87

302-0xBUBALO Petar1714 75 73 70 84

297-0xOREŠKI Ivan1727 75 76 73 73

888- 3x4 ŠPIRO - ZAGREB 231 220 226 211

327-2xDELAŠ Nikola1529 83 80 82 82

317-1xSUČIJA Filip1546 82 70 83 82

244-0xBARIŠA DROBNJAK Ivano1523 66 70 61 47

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 21; Total number of teams: 4

Legend 6A8597EE

Bib No Bib Number
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR PISTOL Mlađi kadeti
Qualification

Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

359-1xDUB MALINSKA -
MALINSKA

BARBIŠ David125861 93 86 88 92

357-5xDUB MALINSKA -
MALINSKA

MRAKOVČIĆ Marko126542 93 86 91 87

344-5xDUB MALINSKA -
MALINSKA

DŽAFEROVIĆ Omar126083 88 84 85 87

331-1xMAGNUM - KUTINAJAPUNDŽIĆ Loren209394 77 87 83 84

327-2xŠPIRO - ZAGREBDELAŠ Nikola152955 83 80 82 82

324-1xMAGNUM - KUTINASVIBEN Vito210336 78 84 86 76

317-1xŠPIRO - ZAGREBSUČIJA Filip154697 82 70 83 82

316-3xMAGNUM - KUTINASILOVIĆ Gabrijel209938 78 81 81 76

314-0xMAGNUM - KUTINAŠAREC Ivano210479 80 80 77 77

302-0xMEDVEŠČAK - ZAGREBBUBALO Petar1714210 75 73 70 84

297-0xMEDVEŠČAK - ZAGREBOREŠKI Ivan1727811 75 76 73 73

287-0xKUSTOŠIJA - ZAGREBNOVOSEL Vini1941712 70 79 66 72

284-1xMAGNUM - KUTINAJOSIPOVIĆ Petar24341113 67 68 74 75

267-0xKONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

BRAČUN Marko2537414 69 56 76 66

265-0xKUSTOŠIJA - ZAGREBHORVAT Matija1940915 60 68 64 73

255-1xMLADOST - ZAGREBFRANCKI Mihael20081116 76 57 64 58

244-0xŠPIRO - ZAGREBBARIŠA DROBNJAK Ivano1523317 66 70 61 47

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 17; Total number of athletes: 17; Total number of teams: 2

Legend C7B5CA69

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR RIFLE Kadetkinje
Qualification

Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

419.1ZELENBOR - BREZJEHALABAREC Ela1895251 105.2 105.6 103.8 104.5

408.8ZELENBOR - BREZJENOVAK  Sara1901122 101.9 103.3 102.0 101.6

405.3DUBRAVA 1094 -
DUBRAVA

BOŽIĆ Ella1094143 102.5 101.3 100.5 101.0

398.4TRNJE - ZAGREBFRLETA GRUBOROVIĆ
Leona

1584234 99.8 99.7 100.3 98.6

398.1DUB MALINSKA -
MALINSKA

VIGNJEVIĆ Iva1266255 102.0 97.6 100.2 98.3

393.7SAVICA - ZAGREBČIZMAR Tia1199146 98.2 99.4 98.5 97.6

392.0METALIS - DONJA
STUBICA

GUDAN Nadja1835187 98.1 97.7 97.7 98.5

380.9MLADOST - ZAGREBVIDMAR Ela1691208 92.2 99.0 93.0 96.7

376.0MLADOST - ZAGREBVUKELJA Patricija1695129 89.2 92.6 100.3 93.9

368.7ZELENBOR - BREZJEDURDOV Ilijana18942310 89.5 93.7 95.6 89.9

365.1SAVICA - ZAGREBHASANBEGOVIĆ Sara12022411 90.4 90.9 92.3 91.5

357.8VELIKO TRGOVIŠĆE -
VELIKO TRGOVIŠĆE

HERCEG Ema25172412 86.4 92.0 91.8 87.6

355.2METALIS - DONJA
STUBICA

HIŽAK Alegra18361513 89.1 85.5 86.8 93.8

340.4METALIS - DONJA
STUBICA

HORVAT Paula18392214 89.9 82.8 81.4 86.3

335.5KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

JAKŠIĆ Tena16572215 76.4 87.4 85.2 86.5

243.2SAVICA - ZAGREBPLEŠE Marija25391916 66.7 63.0 61.7 51.8

240.2MEDVEŠČAK - ZAGREBTUŠEK Emma17402217 51.3 55.6 59.8 73.5

211.0KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

HANŽEK Lana25361118 44.8 55.1 76.8 34.3

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18; Total number of teams: 3

Legend 1721FA17

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR RIFLE Kadetkinje
TEAM
Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1196.61 ZELENBOR - BREZJE 296.6 302.6 301.4 296.0

419.1HALABAREC Ela1895 105.2 105.6 103.8 104.5

408.8NOVAK  Sara1901 101.9 103.3 102.0 101.6

368.7DURDOV Ilijana1894 89.5 93.7 95.6 89.9

1087.62 METALIS - DONJA STUBICA 277.1 266.0 265.9 278.6

392.0GUDAN Nadja1835 98.1 97.7 97.7 98.5

355.2HIŽAK Alegra1836 89.1 85.5 86.8 93.8

340.4HORVAT Paula1839 89.9 82.8 81.4 86.3

1002.03 SAVICA - ZAGREB 255.3 253.3 252.5 240.9

393.7ČIZMAR Tia1199 98.2 99.4 98.5 97.6

365.1HASANBEGOVIĆ Sara1202 90.4 90.9 92.3 91.5

243.2PLEŠE Marija2539 66.7 63.0 61.7 51.8

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 18; Total number of teams: 3

Legend E71F627A

Bib No Bib Number
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR RIFLE Mlađe kadetkinje
Qualification

Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

419.1ZELENBOR - BREZJEHALABAREC Ela1895251 105.2 105.6 103.8 104.5

405.3DUBRAVA 1094 -
DUBRAVA

BOŽIĆ Ella1094142 102.5 101.3 100.5 101.0

398.4TRNJE - ZAGREBFRLETA GRUBOROVIĆ
Leona

1584233 99.8 99.7 100.3 98.6

398.1DUB MALINSKA -
MALINSKA

VIGNJEVIĆ Iva1266254 102.0 97.6 100.2 98.3

393.7SAVICA - ZAGREBČIZMAR Tia1199145 98.2 99.4 98.5 97.6

376.0MLADOST - ZAGREBVUKELJA Patricija1695126 89.2 92.6 100.3 93.9

368.7ZELENBOR - BREZJEDURDOV Ilijana1894237 89.5 93.7 95.6 89.9

365.1SAVICA - ZAGREBHASANBEGOVIĆ Sara1202248 90.4 90.9 92.3 91.5

357.8VELIKO TRGOVIŠĆE -
VELIKO TRGOVIŠĆE

HERCEG Ema2517249 86.4 92.0 91.8 87.6

355.2METALIS - DONJA
STUBICA

HIŽAK Alegra18361510 89.1 85.5 86.8 93.8

340.4METALIS - DONJA
STUBICA

HORVAT Paula18392211 89.9 82.8 81.4 86.3

243.2SAVICA - ZAGREBPLEŠE Marija25391912 66.7 63.0 61.7 51.8

240.2MEDVEŠČAK - ZAGREBTUŠEK Emma17402213 51.3 55.6 59.8 73.5

211.0KONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

HANŽEK Lana25361114 44.8 55.1 76.8 34.3

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14; Total number of teams: 1

Legend 2AA0ACF0

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR PISTOL Kadetkinje
Qualification

Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

352-5xDUBRAVA 1094 -
DUBRAVA

FORJAN Veronika109671 90 93 83 86

347-2xKUSTOŠIJA - ZAGREBMAJDIĆ Rahela118422 88 86 86 87

346-3xŠPIRO - ZAGREBŠPIRELJA Lucija155023 89 87 88 82

345-2xKONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

SVATON Jana167264 86 87 86 86

341-3xVELIKO TRGOVIŠĆE -
VELIKO TRGOVIŠĆE

SELJAN Patricija208785 89 88 84 80

336-1xDUBRAVA 1094 -
DUBRAVA

KOZUMPLIK Doris110366 82 86 87 81

332-1xVELIKO TRGOVIŠĆE -
VELIKO TRGOVIŠĆE

SELJAN Lorena208547 83 87 79 83

315-0xŠPIRO - ZAGREBCEROVAC Marcela152878 76 78 78 83

312-2xMEDVEŠČAK - ZAGREBVUKOJEVIĆ Damia174189 74 74 87 77

294-0xDUBRAVA 1094 -
DUBRAVA

BELINIĆ Viktorija1091510 76 70 72 76

290-2xMEDVEŠČAK - ZAGREBTOKIĆ JURKOVIĆ
Magdalena

1739411 67 73 76 74

287-2xMAGNUM - KUTINAKELENTRIĆ Tea2094312 70 71 74 72

281-4xKONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

BLAŽEVIĆ Sara16501013 70 75 67 69

264-0xMEDVEŠČAK - ZAGREBBUBLIĆ Vida1715514 65 72 63 64

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14; Total number of teams: 2

Legend 5C4C59B3

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
INTERMEDIATE RESULTS

10m AIR PISTOL Kadetkinje
TEAM
Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

982-6x1 DUBRAVA 1094 - DUBRAVA 248 249 242 243

352-5xFORJAN Veronika1096 90 93 83 86

336-1xKOZUMPLIK Doris1103 82 86 87 81

294-0xBELINIĆ Viktorija1091 76 70 72 76

866-4x2 MEDVEŠČAK - ZAGREB 206 219 226 215

312-2xVUKOJEVIĆ Damia1741 74 74 87 77

290-2xTOKIĆ JURKOVIĆ Magdalena1739 67 73 76 74

264-0xBUBLIĆ Vida1715 65 72 63 64

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 15; Total number of teams: 2

Legend BA48EA19

Bib No Bib Number
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1. kolo Kadetske lige 10m SZP/ISSF
RESULTS

10m AIR PISTOL Mlađe kadetkinje
Qualification

Zagreb

SAT 29 NOV 2025, START TIME 09:25

TotalFP Bib No Name NOC/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

352-5xDUBRAVA 1094 -
DUBRAVA

FORJAN Veronika109671 90 93 83 86

345-2xKONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

SVATON Jana167262 86 87 86 86

336-1xDUBRAVA 1094 -
DUBRAVA

KOZUMPLIK Doris110363 82 86 87 81

315-0xŠPIRO - ZAGREBCEROVAC Marcela152874 76 78 78 83

294-0xDUBRAVA 1094 -
DUBRAVA

BELINIĆ Viktorija109155 76 70 72 76

287-2xMAGNUM - KUTINAKELENTRIĆ Tea209436 70 71 74 72

281-4xKONČAR-ZAGREB 1786 -
ZAGREB

BLAŽEVIĆ Sara1650107 70 75 67 69

264-0xMEDVEŠČAK - ZAGREBBUBLIĆ Vida171558 65 72 63 64

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Total number of teams: 1

Legend 82ECDC52

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
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ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

1. kolo Kadetske lige u gađanju zračnim oružjem SZP/ISSF programa
Zagreb, AS "Vrapčanski potok" 29. studenog 2025.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja Antun Sudar ISSF "A"

Žiri natjecanja Brigita Zdenjak ISSF "B"
Ira Tuzlančić ISSF "B"
Višnjica Kvesić HSS "C"

Žiri za klasifikaciju Brigita Zdenjak ISSF "B"
Ira Tuzlančić ISSF "B"
Tomo Jurić HSS "C"

Suci u pucaonici Tomo Jurić HSS "C"
Petar Fadljević HSS "D"

Kompjuterska obrada Boris Badurina

Ocjena meta SIUS Ascor
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